ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2020

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Nội vụ, phòng

Nội vụ

                Kính gửi:

                                - Sở Nội vụ;

                                - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 5960/BNV-TCCB ngày 10/11/2020

của Bộ Nội vụ về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nội vụ thuộc UBND tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương; phòng Nội vụ thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố

thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thị xã, thành phố

và các đơn vị liên quan, nghiên cứu dự thảo Thông tư do Bộ Nội vụ gửi kèm theo

Công văn số 5960/BNV-TCCB ngày 10/11/2020 (có bản sao gửi kèm), có ý kiến

tham gia góp ý bằng văn bản, gửi về Bộ Nội vụ (qua Vụ Tổ chức cán bộ) và báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 10/12/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-24T08:16:33+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-24T20:17:16-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-24T20:17:30-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-24T08:50:10+0700